様式第3号(第7条関係)

スポーツ施設使用料減免申請書

年   月   日

 南国市教育委員会 様

申請者 住 所

氏 名(団体名)

      （代表者名）           印

連絡先電話

 南国市立スポーツ施設条例及び同条例施行規則に基づき、下記のとおり使用料の減免申

請をいたします。

記

施 設 名

使 用 区 分

スポーツセンター メインアリーナ(全・半・1/3)、サブアリーナ(全・半)

         会議室(1・2)、控室(1・2・3)、研修室

〔久礼田・長岡西部・瓶岩〕体育館(全・半)、南国スポーツパーク

三和スポーツ交流センター(全・半)、〔       〕クラブハウス

〔スポーツセンター・比江スポーツ〕グラウンド(全・半)

吾岡山文化の森スポーツ広場、小山テニス場（  面）

使 用 日 時
自     年   月   日    時   分

至     年   月   日    時   分

使 用 目 的
開催要項等使用内容がわかるものを添付すること

減 免 の 根 拠

□1号 市が主催する事業  担当課(       )

□2号 市が開催を依頼した事業  担当課(       )

□3号 市内の幼稚園、保育所、小学校及び中学校の行事等

□4号 公共的な団体が公共福祉のために行う事業

□5号 協定書で協定を行った地元体育団体

□6号 身体障害者等の団体

□7号 市外の幼稚園、保育所、小学校及び中学校の行事等

□8号 小・中学生の任意団体で教育委員会が認めた団体

□9号 小学生・中学生・高校生の大会等

□10号 合宿等で連続4日以上(市外利用は市内宿泊を条件)

使用の責任者 責任者名           連絡先

使用予定人数  人 正 規 使 用 料 円

備 考
 参加費・入場料の徴収の  有 ・ 無

(有の場合その金額        円)

決済欄 減免内容
減 免 の 可 否 可・否 減免後の使用料 円

減 免 根 拠 規則第7条第1項第   号によるもの

  担 当 係 長 課長補佐 課 長 次 長 教育長